
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 

Q3- 2016, Q3- 2017 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 
Ndryshimi % 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

1  Jete me Kursim 

                

94  

 

                

74  

 

-21.27% 

          

64,185  

 

          

49,781  

 

-22.44% 0 0 - 0 0 - 

2 
Jeta e 

Kredimarresit 

                

38  

 

            

1,362  

 

3,484% 

        

425,213  

 

        

338,244  

 

-20.45% 6 1 -83.33% 

          

54,360  

 

20,000 -63.20% 

3  Jeta ne Grup 

            

2,834  

 

            

2,828  

 

-0.21% 

        

112,200  

 

        

113,616  

 

1.26% 2 7 250% 

                    

204  

 

788 286.27% 

 
Total 2,966 4,264 43.76% 601,598 501,641 -16.61% 8 8 0% 54,564 20,788 -61.90% 

 

 

 

SIGAL Life UNIQA Group Austria sh.a. | www.sigal-ks.com | infolife@sigal-ks.com | +381 (0) 38 240 241 712 

http://www.sigal-ks.com/
mailto:infolife@sigal-ks.com

